Wkręty
ramowe
FB
FL
Montaż okien
bezpośrednio w ościeżu
Wkręty ramowe
Wkręty ramowe do montażu

FB-ZK-T30-7,5x92 92 533634
FB-ZK-T30-7,5x102 102 533635
FB-ZK-T30-7,5x112 112 533636
FB-ZK-T30-7,5x122 122 533637
FB-ZK-T30-7,5x132 132 533641
FB-ZK-T30-7,5x152 152 533647
FB-ZK-T30-7,5x182 182 533648
FB-ZK-T30-7,5x212 212 533649
FB-ZK-T30-7,5x252 252 50 1504218
FB-ZK-T30-7,5x300 300 50 1504217
FL-FK FL-FK-T30-9x245
13,5 T30 9,0
245 50 1580711
FL-FK-T30-9x300 300 50 1580718
Kapturki Wzór zamówienia Kolor RAL Liczba sztuk Nr kat.
do wkrętów FB-SK CC-FB-PE-RAL9010 biały 9010
100
1315169
CC-FB-PE-RAL1015 beżowy 1015 1315216
CC-FB-PE-RAL7035 szary 7035 1315215
CC-FB-PE-RAL8014 kasztanowy 8014 1315211
CC-FB-PE-RAL9005 czarny 9005 1315199
Dane techniczne
Wkręty FB
Materiał Stal węglowa, utwardzona
Zabezpieczenie Warstwa białego cynku